
EO ELE

PROVINCIA DE TERUEL

ON

 

TORRAL DE 1902

Ayuntamiento de Pon,

4/20
 

 

DISTRITO ÚNICO. —SECCIÓN ÚNICA.

 

  

 

 

 

    

Núm, de orden E

22 APELLIDOS Y NOMBRES E
B de los electores. E Domicilio. Profesión.

139 1; Aguilar Lou, Manuel. . 186. Barrio verde 4 labrador
1 2| Aguilar Arpa, Mariano 38, Tras 58 labrador

168 3 Aguilar Arpa, Pascual. 28, Plazuela 73 jornalero
21 4 Aguilar Fuertes, Joaquin. 70, Mayor 81 labrador
4| —5| Aguilar Lou, Vicente.. 40; Vales 15 labrador
6 6| Aguilar Mezquita, Pablo... 162, Plaza 106 labrador
á 7! Aguilar Mezquita, Vicente. . ..71¡ San Roque 36 labrador

172 8| Aguilar Millán, Pascual... . .127¡ Iglesia 81 jornalero
8|  9| Aguilar Millán, Pedro José. . ..37| Eras 52 lábrador
9| 10| Aguilar Villuendas, José.. 38; San Roque 38 labrador

10| 11| Aguilar Villuendas, Manuel. ..44| Horno 28 labrador
11] 12| Andrés Cabañero, José. 1451 Mayor 62 labrador
12| 13 Andrés Fuster, Miguel. .171| Mayor 883 sastro

140/ 14| Arpa Plou, Juan E .135| Eras 53 labrador
13| 15| Arpa Mercadal, Joaquín. . 158] Horno 50 labrador
14| 16 Arpa Pastor, Antonio. . 41] Plazuela 69 pastor
15| 17| Arpa Pastor, Francisco +. .148| Plazuela 69 labrador
16| 18| Arpa Plou, Marcelino.. .142| Barrio verde 4 pastor
18| 19| Arpa Yuste, Nicolás 1421 Iglesia 76 labrador
21| 20| Bello Yuste, Mariano.. .148| Eras 58 labrador
22 21| Bello Yuste, Pedro Juan.. .155| Fuente 100 labrador
24| 22| Cabañero Aguilar, Mateo.. [48] Eras 56 labrador
25| 23| Cabañero Arpa, Antonio. . .(42] Eras 52 labrador
26| 24| Cabañero Arpa, José. . -147|.. Plaza 11 labrador

175| 25| Cabañero Bello, José. . .126| Iglesia 90 labrador
27|- 26| Cabañero Fuertes, Justo. . .189| Plaza 104 labrador
29| 27| Cabañero Muñio, Joaquín. .158| Iglesia 90 pastor
32| 28| Cabañero Serrano, Domingo... .170| Plaza labrador
33| 29| Cabañiero Serrano, Juan. . .[61| Plazuela 173 labrador
34| 30| Cabañero Serrano, Luis .162| Plaza 118 pastor
351 31| Cabañero Serrano, Mariano. . .142] Barrio verde 10 ¡labrador
36| 32| Cabañero Yuste, Domingo 39| Plaza 118 labrador
37| 33| Oabañero Yuste, Hilario.. .144/ Iglesia 77 labrador
38| 34 Cabañero Yuste, Joaquín. 51] Mayor 65 labrador
39| 35| Candial Gracia, Antonio. . .148| Plazuela 68 labrador
40| 36| Candial Gracia, Manuel B7| Eras 54 labrador

176| 37| Castellano Tarín, Francisco... ./26| Barrio verde 8 maestro
43| 38 Contamina Moreno, Francisco .146| San Vicente 124 [labrador
46| 39| Fondevila Monterde, Francisco.[59| Mayor 61 carpintero-
471  40| Fuentes Rubio, Ramón. .161| Mayor 84 labrador

156| 41| Gimeno Arpa, Frrncisco.. ,132) Plazuela 74 labrador
163| 42| Gimeno Arpa, Joaquín. -130/ Plazuela 74 labrador
48|  43| Gimeno Fuentes, Roque. . 141] Iglesia 77 pelaire
49| 44| Gimeno Plou, Joaquín. .170| Plaza 116 labrador
50| 45| Gracia, Cipriano de. 161] Vales 19 labrador
51| 46| Gracia, Lino de... . .140| Fuente 95 labrador
52| 47| Gracia Espeleta, Alejo. .142]- Vales 12 labrador
53| 48| Gracia Muñio, Julián... .163| Barrio verde 10 [esquilador
54| 49| Gracia Sonaño, Ionacio. . 1581 Plazuela 72 esquilador
55| 50| Guillén Plou, José... .146| Mayor pelairo
56| 51| Juan Nuez, Antonio. 155] Iglesia 91 sastre
58| 52| Legua Val; Pedro.. .166|. Horno 28 labrador
60| 53| Lou Fortún, Miguel .142| Horno 49 labrador

169| 54| Lou Polo, Celedonio .128| Vales 21 labrador
62) 55| Lou Plou, Joaquín. . 165" Mayor labrador
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Núm. de orden

 

APELLIDOS Y NOMBRES

de los electores.
 

66
67

150
70
Jl
72
73
74
di
157
43
166
149

170
83
164
152
84
85
86
177

143
157

165
97
99
144
-82)
100
101
102
103
104
153

106
107
109
110
111
112
113
114
161
115
171
118
159  115

116
117
118
119  

Lon Plou, Valero. .
Lou Piou, Mannel..
Lou Rubio, Simón .
Lou Serrano, Antonio.
Lou Serrano, José..
Lou Serrano, Pascual.
Lou Yuste, Bartolomé
Lou Yuste,Braulio,
Lou Yuste, Feliciano.
Lou Yuste, Feliciano.
Lou Yuste Lúzaro..
Lou Yuste, Paulino
Magallón Piou, Antonio.
Martínez Laporta, Mariano.
Millán Sorino, Lucas..
Millán Soriano, Pablo.
Moreno Sanz, Joaquín. .
Pastor Blas, Pedro José >.
Pastor Serranó, Manuel...
Polo Lou, Mariano..
Plou Aguilar, José. E
Plou Alcaine, Francisco .
Plou Allueva, Antonio...
Plou Allueva, Fabián.
Plou Allueva, Francisco.
Plou Allueva, Miguel.
Plou Andrés, Crispin..
Plou Val, Mavuel .
Plou Cabañeru, Pedro.
Plou Fortún, Joaquin.
Plou Fortún, José. .
Plou Fotúo, Manuel .
Plou Fortúb, Tomás. .
Plou Lou, Bernardo. .
Plou Lou Manuel. .
Plou Lou, Miguel.
Plou Lou, Pedro Juan.
Plou Ploú, Valentin
Plou Val, Casimiro,
Plou Val, Francisco. .
Plou Val, Jorge.
Plou Yuste, Casimiro.
Piou Lou, Mariano.
Pradas Seta, Juan,
Provincial Arpa, Manuel.
Repollés Serrano, giaA
Royo stevan, Agustin.

3| Royo Estevan, Pedro..
Royo Lacasa, Pascual.

5| Royo Serrano, Antonio. .
Rubio Martínez, Lorenzo.

7| Rubio Serrano, Fortunato.
Rubio Serrano, Pablo.
Rubio Soriano, Vicente..
Rubio Valero, Miguel.
Sanz Dominguez, Pedro,
Sanz Martin, Miguel..
Sanz Ortilles, lenacio.
Serrano Cólera, Ramón. .
Serrano Lou, Juan.
Serrano Lou, Manuel.
Serrano Mezquita, Pedro.
Serrano Nuez, Francisco.
Serrano Plou, León.

134,
64
1531
140,
le
165:
184)
172]
168
158!
143!
198
[50

  

ia.

San Roque 37
Eras 57
Fuente 95
Barrio verde 8
Plaza 103
Vales 16
H. roo 29
Mayor
Plaza 110
Horno 49
Fueute 92
Ielesia 76
Horno 27
Vales 23
Plaza 114
San Vicente 125
Barrio verde 11
San Roque 34
Barrio verde 3
Mayor 65
Fuente 96
Plaza 104
Barrio verde 4
Horno 48
Plaza 103
Barrio verde 2
Mayor 62
Fuente 97
Plazuela
Horno 32
lolesia 79
Fuento 96
Fuente 96
Barrio verde 1
Mayor 86
Barrio verde 6
Barrio verde 1
Plazuela 72
Fuente 94
Fuente 97
Mayor 85
Fuente 97
Mayor66 .
Fuente 101
Plaza 107
Plaza 102
Plaza 112
Plazuela 75
San Vicente 122
San Vicente 122
Eras 56
Fuente 98
San Vicente 121
Eras 51
Vales 14
Ielesia 89
Vales 22
Mayor 66
Plaza 109
Vales 15
Barrio verde 8

Verde 10
Horno 31
Vales 22

Profesión.

bado
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labrador
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cura párroco
alguacil
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jornalero
labrador
albañil 
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Nám. deorden E

53 APELLIDOS Y NOMBRES |%2 a
E de los electores. E Domicilio. Profesión. romeo

120; 120! Serrano Val, Faustino. . . ./[53| Plaza 119 labrador si no| no

121! 121. Sinués Blasco, Romualdo. . .¡81| Barrio verde5 tejedor : si sij Si

122 122] Sinués Gracia, Miguel. . . [40 Iglesia 78 labrador si no| BO

147 123| Valero Cabañero, Pedro... . .136| Plazuela 72 labrador si no; DO

174! 124| Valero Cólera, Mariano... .. 161, Plaza 112 médico si si si

124| 125; Valero Serrano, Mariano. . 75] Mayorú4 tejedor si si] Sl

125| 126 Valero Yuste, Antonio. . . .154| Vales 18 labrador si sil Sl

126) 127 Valero Yuste, Antovio. . . .[48| San Roque 40 labrador si no| Ro
127 128 Valero Yuste, José. . . » .¡41| Iglesia 79 tejedor si | noj no

128' 129| Valero Yuste, Lorenzo. . . .,|46| Plaza 106 labrador si | noj no

129 130| Valero Yuste, Marco. —. . .[50 Plazuela 67 labrador si no| no

130| 131] Valero Yuste, Simón. —. . ,39| Plaza 113 tejedor si si[ si

131 132 Yuste Cabañero, Joaquin. . ./78| Horno41l labrador si noj no

162| 133| Yuste Cabañero, José. . . .[3l Horno 44 labrador si no| no

132 134, Yuste Gracia, Juan. . . . .,149 Horno AL labrador = si no; no

138 135| Yuste Moreno, Simón. . . .145| Eras 59 labrador si no| no

134 136 Yuste Polo, Lorenzo... . .[46 Mayor 38 labrador si si| si
135 137| Yuste Plou, Joaquin.. . . .56 Horno 44 labrador si sil si

137| 188| Yuste Val, José. . . . . .147| Vales 14 pastor si no| no 
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sE 5 APELLIDOS Y NOMBRES ¡$
357 58 de los electores. :

| | LE
139 —1¡ Aguilar Lou, Manuel... 188

a 2| Aguilar Arpa, Mariano. 140
168 Sl Aguilar Arpa, Pascual. .130

2 4 Aguilar Fuertes, Joaquín. . 172
4 5 Aguilar Lou, Vicente... . 42
6 6 Aguilar Mezquita, Pablo.. 164
7|  7| Aguilar Mezquita, Vicente. . .173

178|.. 8| Aguilar Millán, Evaristo. . .126
172 9| Aguilar Millán, Pascual. . .129

8| 10 Aguilar Millán, Pedro José. . 139
di E Aguilar villuendas, José. 40

10| 12| Aguilar Villuendas, Manuel... 46
Lia: Andrés Cabañero, José 4

140] 14| Arpa Plou, Juan.
13; 15| Arpa Mercadal, Joquin.
14| 16| Arpa Pastor, Antonio..
15| 17| Arpa Pastor, Francisco. - .
16; 18| Arpa Plou, Marceliano.

179| 19| Arpa Soriano, Serapio.
18| 20] Arpa Yusto, Nicolás.
21 .21| Bello Yuste, Mariano. . .
22| 22/ Bello Yuste, Pedro. Juan..
24| 23| Cabañero Aguilar, Mateo.
25] 24| Cabañero Arpa, Antonio...
26| 25] Cabañero Arpa, José. .

175| 26| Cabañoro Bello, José. .
27| 27¡ Cabañero Fuentes, Justo..
29; 28| Cabañero Muñío, Joaquín. 60

184| 29| Cabañero Sanz, Manuel. 125
32] .30| Cabañero Sesrano, Domingo.. «(2
33| 31| Cabañero Serrano, Juan. . 163
34| .32| Cabañero Serfano, Luis. . 64
35| 88| Cabañero Serrano, Mariano. . .44
36|  34| Cabañero Yuste, Domingo. . ¡41
37| .35| Cabañero Yuste, Hilario... 146
38| 36| Cabañero Yuste, Joaquín.. 33
39| 37| Candial Gracia, Antonio. . 150
40| .388| Candial Gracia, Manuel. . 199

185| 39| Candial Rodrigo, Pedro. . 120
176) 40| Castollano Tarín, Francisco, . -.28
43| 41] Contamina Moreno, Francisco. .148
47| 42| Fuentes Rubio, Ramón. ¿163

156| 43] Gimeno Arpa, Francisco.. 134
163| 44| Gimeno Arpa, Joaquín. 432
48| 45] Gimeno Fuentes, Roque. . 43
49| 46| Gimeno Plou, Joaquín. .172
50|  47| Gracia, Cipriano do. A .163

51|: 48| Gracia, Lino de... % .142
52] 49| Gracia Espelota, Alejo. 144
53| .50| Gracia Muñío, Julián . -. 165
54| .51| Gracia Serrano, Ignacio. . 155
55| .52| Gillén Plou, José... . 148
56| 53| Juan Nuez, Antonio. 57
58| 54| Legua Val, Pedro. .. 168

1801 55] Lou Cabañero, Vicente. . . .126   
 

 
- Fuento

Domicilio.

Barrio Verdo-4
Eras 58
Plazuela 73
Mayor 81
Vales 15
Plaza 106
San Roque 36
Horno 27

 

San Roque 38
Horno 28
Mayor 62
Eras.53
Horno 50
Plazuela 69
Plazuela 69
Barrio verde 4
Eras 50
Telesia 76
Elas 58

100
Eras 56
Eras 52
Plaza 11
Iglesia 90
Plaza 101
Islosia 90
Vales 19
Plaza
Plazuela 173
Plaza'118
Barrio verde 10
Plaza 118
Iglesia 77
Mayor 65
Plazuela 68
Eras D4
Eras 54,
Barrio verde 8
San Vicente 124
Mayor 84
Plazuela 74
Plazuela 74

 Jelosia 77
Plaza 116
Vales 19
Fuente 95
Vales 12
Barrio verdo 10
Plazuela 72
Mayor
Telosia 91
Horno 28
Mayor 65

Profesión.

labrador
labrador
¡jornalero
labrador
labrador
labrador
labrador
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pelairo
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labrador labrador  
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_Súm, de orden E SABE

382 APELLIDOS Y NOMBRES |$ Sissómo-] >| e
ES 2 ES : elegible S E

És de los electores. A Domicilio. Profesión. rencejiles| z

186, 56 Lou Candia!, Fraocisco.. 125; Fuente 92 labrador si no| na
80! 57| Lou Fortúo, Miguel... .144¡ Horno 49 iabrador si no| ua

1691 58| Lou Polo, Celedonio. . ¿301 Vales 21 labrador si sil ei
62| 59| Lon Piou, Joaquin. 167] Mayor labrador si no| ne
631 60; Lou-Po'o, Valero. . .147|-— San Roque 37 labrador si st] si

149; 61] Lou Polo, Manuel. 36| Eras 57 labrador si sil si
54! 62| Lou Rubio, Simón. .66/ Fuente 95 labrador si Ro| ne
66| 63 Lou Serrano, José . 42; Plaza 103 labrador si no| no
67| 64| Lou Serrano, Pascual. .163| Vales 16 labrador si si] si

187| 65 Lou Serrano, Pedro 231 Verdes labrador 81 no| no
69 66 Lón Yuste, Bsriolomé. -168; Horno 29 labrador si no| no

1501 67| Lon Yuste, Braulio. . -186/ Mayor labrador si ao| no
70| 68! Lou Yuste, Feliciano . 74] Plaza 110 labrador si no| ne
71. 69| Lou Yuste, Feliciano. .170/ Horno 49 labrador si nc| no
721 70| Lou Yuste, Lázaro. .60| Fuente 92 labrador si no| no
73| 71| Lou Yuste, Paulino 45 Iglesia 76 labrador si no| no
94| 72] Magallón Piov, Antonio. ..60| Horno 27 sacristan si noj no

77| 73| Martinez Laporta, Mariano. .152| Vales 23 labrador si si[ si
188 74| Mateo Aparicio, Luciano. .1341  Piaceta 64 carpintero si si] si
155] 75; Millán Soriano, Lucas 1451 Plaza 114 pastor si no| no
43| 76| Millán Soriano, Pablo. .148| San Vicente 125 llabrador si ac| no

166| 77| Moreno Sanz, Jeaquín. -183| Barrio verde 11 jlabrador si no| no
181 78, Pastor B'as, Cipriano. 1261 Barrio verde 3 labrador si si] si
142 79; Pastor Blas, Peiro José . .138| San Roque 34 jornalero al si] si
8l| 80, Pastor Serrano, Manuel.. 631 Barrio verde 3 labrador si no] no
170; 81 Polo Lou, Mariano. 130 Mayor 05 labrador si no] no
83| 82, Plon Aguilar, José .1791 Fuente 96 jornalero si si] si

164] 88! Piou Alcaine, Francisco. .182] Plaza 104 labrador si si] si
152 84 Plou Allueva, Abtonio. . -186| Barrio verde 4 labrador si sij si
84| 85 Plou Alluev», Fabián. .146| Horno 48 labrador si sij si
*5| 86, Piou Allueva, Francisco. .158| Plaza 103 labrador si si] si
86| 87| Pou Allueva, Miguel. 442] Barrio verde 2 labrador si si] si

177| 88| Plou Andrés, Crispin. -128| Mayor 62 jornalero sj no| ne
182| 89, Plou Andrés, Pedro. . .126| Mayor 62 ¡jornalero si noj no
143| 90, Plou Val, Manuel.. 1837] Fuente 97 labrador si si] 8
157 91 Plou Cabañero, Pedro. .134| Plazuela labrador si no| no
88| 92¡ Plou Fortún, Joaquin. .149| Horno 32 labrador si Boj no
$9] 93, Plou Fortúo, José . 501 Izlesia 79 'abrador si no| no
158 91 Piou Fortúr, Mannel. (34 Fuente 96 labrador si no| no
90; 95; Plou Fortún, Temás. . 1401 Fuente 96 tabrador si nc| no
91 96 Plon Lou, Bernardo. . .149| Barrio verde l labrador Ss] no| no
92 97, Plon Lou, Manue!. 47] Mayor86 labrador si no| no
93 98, Piou Lou, Miguel. .48| Barrio verde 6 labrador si no| no
160 9! Plou Leu, Pedro Juan. . 1331 Barrio verde 1 labrador 8] no| no
951 100! Plou Pou, Valentin... 171] Plazuela 72 labrador si si] si
95 101] Plou Val, Casimiro. .(881 Fuente 91 labrador si noj no

165) 102) Plou Val, Francisco. . 32 Fuente 97 labrador si sj| si
971 103, Plou Val, Jorge. 191] Mayor85 labrador si [no] no
99; 104 1Piou Yuste, Casimiro. .149| Fuente 97 labrador sj no] no
$2 105| Pradas Seta, Juan. 1421 Fuente 101 herrero si sil si

100/ 106, Provincial Arpa, Manuel. 49| Plaza 107 labrador si si] si
1011 107, Repol!és Serravo, Joaquin. . .[48| Plaza 102 labrador si si] si
1891 108, Rodrigo Aneil, Bienvenido. ./27| Fuente 101 herrero si si| si
102; 109; Royo Estevan, Agustin.. 141] Plaza 112 labrador si si] si
103| 110, Royo Estevan, Pedro. 45] Plazuela 75 labrador si si] si
104, 111; Royo Lacasa, Pascual. 155] San Vicente 122 [labrador si si] si
153| 112] RoyoSerreno, Antonio.. 36| San Vicente 122 [labrador si sil st
1201 113, Royo Serrano, José Maria. . .[25| San Vicente 122 llubrador si si] si
105 14 Rubio Martinez, Lorenzo. 46| Eras 56 labrador si 2o| no
183| 115, Rubio Millán, Antonio .126| San Vicente 121 [labrador si si] si
106: 16 Rubio Serrano, Fortunato. . .171| Fuente 98 labrador si no| no
107 117; Rubio Serrano, Pablo. [54] San Vicente 121 jlabrador si si] si
109 118! Subio Soriano, Vicente. . .147| Eras 51 labrador si si si
110! 119! Rubio Valero, "Miguel. 195 labrador si no” neVales 14  
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Nam. do orden E SABE

APELLIDOS Y NOMBRES |5 ei A
de los electores. z Domicilio. Profesión. ncojtes. $ a

111 Sanz Domínguez, Pedro. . . ./72|  Tglesia 89 cura párroco | no | sij si
112 Sanz Martín, Miguel. . 5 Vales 22 - [alguacil si | no no

1131 Sanz Ortilles, Tgnacio.. Mayor 66 labrador ost no] no

114 Serrano Cólera, Ramón. . Plaza 109 albañil plo] si; si

161| ¡ Serrano Lou, Juan.. Vales 15 labrador | si | nol no

115 125 Serrano Lou, Manuel. . . Barrio verde 8 labrador Pasio=] —pO| DO

171; 126, Serrano Mezquita, Pedro.. Verde 10 ¡jornalero Sino mo

118, 127] Serrano Nuez, Francisco. . Horno 31 labrador si | no no

159, 128] Sorrano Plou, León. Vales 22 albañil sos
120| 129 Sorrano Val, Faustino.. Plaza 119 labrador si | no| no

1211 130. Sinués Blasco, Romualdo.. Barrio verde 5 tejedor si sil si

122 131) Sinués Gracia, Miguel.. Tolesia 78 labrador si no no
147; 132] Valero Cabañero, Pedro. . . .38| Plazuela 72 labrador | si ]-moj no

174 133! Valero Cólera, Mariano. +. + 63, Plaza 112 médico si si sr
125 134 Valero Serrano, Mariano... ..77| Mayor64 toejedor A O
124 135 Valero Yuste, Antonio. . . .56| Vales 18 ¡labrador Posis sh si

126. 136] Valero Yuste, Antonio. 501 San Roque 40 ¡labrador si no| no

127 137| Valero Yuste, José.. . 43 Iglesia 79 ¡bejedor si no| no SE

128. 138| Valero Ynste, Lorenzo. . . .48| Plaza 106 labrador si no no 3558

129| 139 Valero Yuste, Marco. . . . ..52| Plazuela 67 labrador si no no

130| 140, Valero Yuste, Simón. . . . 41 Plaza 113 tejedor si si| si

131| 141; Yuste Cabañero, Joaquín... 80] Horno 41 labrador si | nmoj- no

162| 1421 Yuste Cabañero, Jos6... . . 38 Horno 44 labrador si no no

1321 143| Yuste Gracia, Juau. 51, Horno 41 ¡labrador si no| no E

133| 144 Yuste Moreno, Simón... . . .47| Erasó9 ¡labrador si no| no a

134| 145] Yuste Polo, Lorenzo. . . . .48 Mayor 38 labrador si si si Se

135! 146| Yuste Plou, Joaquín. . . . 58, Horno 44 labrador s1 sip si

137! 147! Yuste Val, José... . . . .49 Valesl% Ipastor los o! no

    


